
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. LAPKRIČIO 

26 D. NUTARIMO NR. 1326 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEDO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimo Nr. 1326 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priedo 

patvirtinimo“ 9 punkto lentelę: 

1. Pakeisti 5 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

„5.  

5. Aplinkosauga, gamtos išteklių 

darnus naudojimas ir prisitaikymas 

prie klimato kaitos 

Aplinkos ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas  
1,00 

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas  
1,00 

Vidaus reikalų ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas 
342,03 

Kultūros ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas 
5,45“. 

 

2. Pakeisti 6 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

„6.  
6. Darnaus transporto ir pagrindinių 

tinklų infrastruktūros plėtra 

Energetikos ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas  
7,86 

Susisiekimo ministerija 
Europos regioninės 
plėtros fondas  

7,96 

Susisiekimo ministerija Sanglaudos fondas 2,03“. 

 

3. Pakeisti 7 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

„7. 
7. Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo 

darbo rinkoje skatinimas 
Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 
Europos socialinis 

fondas 
18,97“. 

 

4. Pakeisti 8 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

„8.  
8. Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas  
12,02 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

Europos socialinis 

fondas 
1,16 

Vidaus reikalų ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas 
6,28 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

Vidaus reikalų ministerija 
Europos socialinis 

fondas 
14,65 

Sveikatos apsaugos 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 
19,72“. 

 

5. Pakeisti 9 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

„9. 

9. Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas 

Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas  
2,50 

Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija 

Europos socialinis 

fondas 
5,88 

Ekonomikos ir inovacijų 
ministerija 

Europos socialinis 
fondas 

3,00“. 

 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Finansų ministras Vilius Šapoka 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M.
LAPKRIČIO 26 D. NUTARIMO NR. 1326 „DĖL 2014–2020
METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ
VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEDO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-18 Nr. 252
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-20 09:31:58
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-23 08:29:51
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-20 14:21:16
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-22 15:52:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-22 15:50:46
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-22 15:52:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-23 08:29:03
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-23 08:29:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-25)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b2a1f5136ccf11eaa38ed97
835ec4df6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-25 01:26:02 TAIS


